จำนวน ๒๕๐ ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุดูดซับคราบน้ำมันและสารเคมีของเหลว สำหรับถนน ขนาดบรรจุ ๑๒ กก. จำนวน ๒๕๐ ถัง ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ส่งสวาท บายแอนด์เซลล์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๕  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)